E Truck
Al

Van

Angebot

Spitzer - SK2745 CAL, Kippsilo, 45m3

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.
https://al-truck.com/en/69019 Spitzer-Silo-Auflieger-SK2745-CAL-Kippsilo-45m/details

Reference no.
Manufacturer
Modell

First license

Year of manufacture
General Inspection
Vehicle condition
Suspension

Breaks

Number of axles
Empty weight

Total weight
Payload

zul. Gesamtgewicht

1. Color

Features

e ABS, Anti-Lock Braking System
e EBS, electronic brake system

e Aloy wheels

e Pneumatic suspension
e Connecting plug 2x7-pin
e Connecting plug 15-pin

Description

69019

Spitzer
SK2745CAL
16.04.2009

2009

06/2025
Gebrauchtfahrzeug
Luft
Scheibenbremsen
3

5.950 kg

40.000 kg

34.050 kg

40.000 kg

Grau (RAL: 70)

Lifting & lowering device
Storage box/toolbox

Rear support

tipping silo

hose box left and right
Ladder + railing collapsible

Inhalt 45000m3, Alufelgen, elektrische Pumpe zum ankippen, Fernbedienung, 4 Domdeckel, TUV Abnhame Innnere Priifung 01-

2029

Seite 1

Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen fiir Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn Al,

Abfahrt 64.
Angebot freibleibend und ohne Gewahr fiir die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank fur lhr Interesse und bis bald.

Al-Truck GmbH ¢ Hansatal 7 « 49456 Bakum ¢« Telefon +49-(0)4446 / 96850

Gerichtstand ist Vechta « Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 « Steuer-Nr.: 68/208/04869 « Ust-1d.-Nr.: DE320110486
Internet: www.al-truck.com ¢ Email: info@al-truck.com



Angebot
m guc K Spitzer - SK2745 CAL, Kippsilo, 45m3

Van

Seite 2

Die Al-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen fir Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1,
Abfahrt 64.
Angebot freibleibend und ohne Gewahr fiir die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.
Vielen Dank fir Ihr Interesse und bis bald.

Al-Truck GmbH ¢ Hansatal 7 « 49456 Bakum ¢« Telefon +49-(0)4446 / 96850
Gerichtstand ist Vechta « Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 « Steuer-Nr.: 68/208/04869 « Ust-1d.-Nr.: DE320110486
Internet: www.al-truck.com ¢ Email: info@al-truck.com



