

Weitere Bilder und 360 Grad Bilder finden Sie bei uns auf unserer Homepage.

https://a1-truck.com/en/69019_Spitzer-Silo-Auflieger-SK2745-CAL-Kippsilo-45m/details

Reference no.	69019
Manufacturer	Spitzer
Modell	SK2745CAL
First license	16.04.2009
Year of manufacture	2009
General Inspection	06/2025
Vehicle condition	Gebrauchtfahrzeug
Suspension	Luft
Breaks	Scheibenbremsen
Number of axles	3
Empty weight	5.950 kg
Total weight	40.000 kg
Payload	34.050 kg
zul. Gesamtgewicht	40.000 kg
1. Color	Grau (RAL: 70)

Features

- | | |
|---|---|
| <ul style="list-style-type: none"> • ABS, Anti-Lock Braking System • EBS, electronic brake system • Aloy wheels • Pneumatic suspension • Connecting plug 2x7-pin • Connecting plug 15-pin | <ul style="list-style-type: none"> • Lifting & lowering device • Storage box/toolbox • Rear support • tipping silo • hose box left and right • Ladder + railing collapsible |
|---|---|

Description

Inhalt 45000m³, Alufelgen, elektrische Pumpe zum ankippen, Fernbedienung, 4 Domdeckel, TÜV Abnahme Innere Prüfung 01-2029

Seite 1

Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.

A1-Truck GmbH • Hansatal 7 • 49456 Bakum • Telefon +49-(0)4446 / 96850

Gerichtstand ist Vechta • Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 • Steuer-Nr.: 68/208/04869 • Ust-Id.-Nr.: DE320110486

Internet: www.a1-truck.com • Email: info@a1-truck.com



Angebot

Spitzer - SK2745 CAL, Kippsilo, 45m³

Seite 2

Die A1-Truck GmbH ist ein Handelsunternehmen für Nutzfahrzeuge und Baumaschinen in Norddeutschland mit Sitz in Bakum, direkt an der Autobahn A1, Abfahrt 64.

Angebot freibleibend und ohne Gewähr für die Angaben. Zwischenverkauf vorbehalten.

Vielen Dank für Ihr Interesse und bis bald.

A1-Truck GmbH • Hansatal 7 • 49456 Bakum • Telefon +49-(0)4446 / 96850

Gerichtstand ist Vechta • Amtsgericht Oldenburg HRBR 213287 • Steuer-Nr.: 68/208/04869 • Ust-Id.-Nr.: DE320110486

Internet: www.a1-truck.com • Email: info@a1-truck.com